

Årsredovisning

för

Skönna Torp Förvaltning AB

559311-9679

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vega Norberg, Styrelseledamot

2024-05-28

Styrelsen för Sköna Torp Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av lantbruksfastighet med jord- och skogsbruk, hästinackordering, uthyrning av permanent bostad, uthyrning tillfällig bostad och hunduppfödning.

Företaget har sitt säte i Örkelljunga kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	348	331	73
Resultat efter finansiella poster	-53	149	-57
Soliditet (%)	40,5	57,6	13,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 986	128 480	156 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 480	-128 480	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		-60 000
Årets resultat			-49 506	-49 506
Belopp vid årets utgång	25 000	71 466	-49 506	46 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 466
årets förlust	-49 506
	21 960
disponeras så att	
återföring av aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	21 960
	21 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	348 112	331 293
Övriga rörelseintäkter	170	145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	348 282	331 438

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-10 192	-3 523
Övriga externa kostnader	-226 502	-142 884
Personalkostnader	-131 420	-1 598
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-33 583	-33 583
Summa rörelsekostnader	-401 697	-181 588
Rörelseresultat	-53 415	149 850

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	632	161
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 296
Summa finansiella poster	632	-1 135
Resultat efter finansiella poster	-52 783	148 715

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	3 277	-9 711
Summa bokslutsdispositioner	3 277	-9 711
Resultat före skatt	-49 506	139 004

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-10 524
Årets resultat	-49 506	128 480

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

24 278

34 841

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 870

75 890

Summa materiella anläggningstillgångar

77 148

110 731

Summa anläggningstillgångar

77 148

110 731

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

45 847

Övriga fordringar

2 331

44 023

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 325

Summa kortfristiga fordringar

2 331

107 195

Kassa och bank

Kassa och bank

49 122

66 933

Summa kassa och bank

49 122

66 933

Summa omsättningstillgångar

51 453

174 128

SUMMA TILLGÅNGAR

128 601

284 859

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 466	2 986
Årets resultat		-49 506	128 480
Summa fritt eget kapital		21 960	131 466
Summa eget kapital		46 960	156 466
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		6 434	9 711
Summa obeskattade reserver		6 434	9 711
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		34 553	55 692
Summa långfristiga skulder		34 553	55 692
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 588	8 470
Skatteskulder		2 653	6 694
Övriga skulder		25 664	34 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 749	13 604
Summa kortfristiga skulder		40 654	62 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 601	284 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 813	52 813
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 813	52 813
Ingående avskrivningar	-17 972	-7 409
Årets avskrivningar	-10 563	-10 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 535	-17 972
Utgående redovisat värde	24 278	34 841

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 100	115 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 100	115 100
Ingående avskrivningar	-39 210	-16 190
Årets avskrivningar	-23 020	-23 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 230	-39 210
Utgående redovisat värde	52 870	75 890

Örkelljunga 2024-03-12

Vega Norberg
Vega Norberg

Jon Norberg
Jon Norberg